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
i direkte tilknytning, noe som gir god  

møbleringsfrihet og ekstra fleksibilitet. Stuen  
har en lun atmosfære med både peis og  

varmepumpe.



Hagestuen 
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Upåklagelig utsikt fra stuevinduet.



Vaskerom/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
gjestetoalett 
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Fra entréen er det adkomst til boligens  
gjestetoalett på den ene siden - og til  

vaskerommet på andre siden, som fører  
videre inn til kjøkkenet.  



Badet 
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I andre etasje er det fire soverom og dette  
flotte badet, som ble pusset opp i 2017.



4 Soverom 
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Boligen har 4 fine soverom i 2etg. To  
soverom er innredet med plassbygde  

skap,  
samt at et av disse rommene har to  

plassbygde senger langs kneveggen.
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Velkommen til visning i Syverveien 22 ‑ en  
landlig og solrikt beliggende enebolig med  

nærhet til vakre Hemnessjøen.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+





Om eiendommen

Areal
P‑rom: 	 208 m²
BRA: 	 280 m²

Arealbeskrivelse
Bolig ‑ Bruksareal
1. etasje: 144 kvm 
2. etasje: 79 kvm

Primærrom
1. etasje: 133 kvm Entré, trapperom/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​stue, kjøkken,  
spisestue, stue, stue 2/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​hagestue, kontor, toalettrom,  
vaskerom.
2. etasje: 75 kvm Trapperom/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​gang, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​wc, 4  
soverom.

Sekundærrom
1. etasje: 11 kvm Bod, kjølerom, fyrrom.
2. etasje: 4 kvm Bod.

Garasje
Bruksareal
1. etasje: 57 kvm Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2511.6 m²

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er solrike og landlige, rett ved  
Hemnessjøen og flotte turmuligheter i skogen.  
Tomten er på over 2,5 mål, opparbeidet med  
gressplen, trær, busker og diverse beplantning.  
Hagen byr på mye boltreplass for både store og  
små. Her er det rom for trampoline, kjøkkenhage,  
ballspill og andre aktiviteter året rundt. Foran  

garasjen finner man en gruset gårdsplass med  
mulighet for parkering.

Fra stuen er det utgang til en hagestue med flislagt  
gulv, og herfra er det videre adkomst til en terrasse  
på ca. 32 kvm. På terrassen er det nydelig utsikt mot  
innsjøen og den landlige idyllen. Uteplassen har  
trapp ned til hagen, og innbyr til både stille stunder  
og lange, sosiale kvelder i godt lag. Det er gode  
solforhold på eiendommen, så her nytes virkelig  
varme dager til fulle. 

Eiendommen er ikke oppmålt i senere tid, kun  
skylddelt, og eiendomsgrenser og areal er dermed  
noe usikkert. Det anbefales å gjennomføre  
oppmåling av eiendommen for å fastsette grenser  
og eksakt areal.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et landlig og barnevennlig  
boligområde, ca. 2 km syd for Hemnes i  
Aurskog‑Høland kommune. Fra eiendommen er det  
kort vei til naturskjønne turområder, samt deilige  
badeplasser og fiskemuligheter ved idylliske  
Hemnessjøen. Her ligger Langstranda som innbyr til  
avslappende rekreasjon.

Hemnessjøen har flere fascinerende  
våtmarksreservater med et rikt fugleliv, og det er  
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